اکنون درحالی که رقابت‌ها بر سه هم ۴۳۵ کرسی مجلس نمایندگان و ۳۵ کرسی از ۱۰۰ کرسی سنات، است. انتخابات میان دوره‌ای واقعاً می‌تواند دو سال از ریاست جمهوری ترامپ را شکل دهد و اکنون باید دید که رای دهندگان مردد و به ویژه زنان در این انتخابات چه نقشی را ایفا خواهند کرد.

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۱۵ آبان ۱۳۹۷ - ۲۷ صفر ۱۴۴۰ - ۶ نوامبر ۲۰۱۸ - شماره ۱۱۲۹۲ - سال چهلم

پسران جمال قاشقچی، روزنامه نگار مقتول سعودی در اولین مصاحبه از زمان کشته شدن پدرشان طی درخواستی خواستار بازگردانه شدن جسد پدرشان شده و گفتند که می‌خواهند جسد وی را در قبرستان بقیع دفن کنند.